

Super Seni Plus medium, pieluchomajtki, 30 szt.

Cena: 70,35 zł



Opis słownikowy

Postać	Pieluchomajtki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	TZMO-SA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Super Seni Plus medium Oddychające pieluchomajtki Super Seni Plus to pieluchomajtki "nocne" o podwyższonej chłonności przeznaczone dla osób z ciężkim nietrzymaniem moczu.

Charakterystyka:

Dopasowanie do ciała – elastyczne elementy dopasowujące się do kształtu pleców oraz brzucha i dodatkowe osłonki boczne gwarantują ochronę przed wyciekami i zatrzymują mocz wewnątrz pieluchy.

Wysoka chłonność – wkład chłonny i specjalna włóknina dystrybucyjna sprawiają, że pieluchomajtki Super Seni są w stanie wchłonąć większą ilość moczu i zatrzymać go wewnątrz.

Kontrola zapachu – dzięki superabsorbentowi zawartemu we wkładzie chłonnym pieluchomajtki Super Seni zapewniają nie tylko suchość, ale także neutralizację nieprzyjemnego zapachu moczu.

Wskaźnik wilgotności

– oznaczenie umieszczone na zewnętrznej stronie pieluchomajtek Super Seni informuje o stopniu napełnienia pieluchy i konieczności jej zmiany.

Stosowanie:

Sposób użycia:

Pieluchomajtki przed założeniem należy aktywować. Dzięki temu, staną się bardziej miękkie, a wkład bardziej chłonny.

1. Rozłóż pieluchomajtki, chwyć je za dwa końce i lekko pociągnij.

2. Złóż pieluchomajtki wzdłuż na pół i lekko rozciągnij. Rozłóż pieluchę, chwyć ją za dwa końce i lekko pociągnij.

Złóż pieluchę wzdłuż na pół. Umocuj pieluchomajtki za pomocą elastycznych przylepcorzępów, zaczynając od dolnego zapięcia, które przyczep lekko skośnie do góry. Po umocowaniu dolnych zapięć, umocuj górne przylepcorzępy, dopasowując pieluchomajtki do talii. Po zapięciu pieluchomajtek upewnij się, czy pielucha dobrze leży i przylega do ciała, czy osłonki nie są zwinięte i czy w żadnym miejscu pielucha nie wpija się w ciało. Zużyte pieluchomajtki zwiń i wyrzuć do kosza na śmieci. Nie wyrzucaj zużytego wyrobu do toalety.

Producent:

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA spółka handlowa
ul. Żółkiewskiego 20/26
Toruń 87-100
Poland